
SpZn. OSUMM 314/2015 2016/50/01?

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o výpůjčce č. 2016/50/011 ze dne 07.04.2016, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov,
se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
ÍČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem dle plné moci ze dne 14.11.2018,
(dále jen půjčíte1),

a

Domovní správa Prostějov, s.r.o.,
se sídlem Prostějov, Pemštýnské nám. 176/8, PSČ 796 01,
1Č: 262 59 893, DIČ: CZ26259893,
zastoupenájednatelem společnosti Ing. Vladimírem Průšou,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 40603
(dále jen vypůjčitel),

v tomto znění:

I.

1. Smluvní strany se ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku vzájemně dohodly na skončení výpůjčky
následujících movitých věcí: ______________________________

Inverntární ě. Technický název Pořizovací cena v Kč

MPV011649 lavičky s policí 7 ks - šatna 2 34 848,00

MPV011654 lavičky s policí 5 ks - šatna 6 34 848,00

polokřeslo -společenská místnostMPV011750 924,00

MPV011753 polokřeslo -společenská místnost 924,00

MPV011756 polokřeslo -společenská místnost 924,00

MPV011757 polokřeslo -společenská místnost 924,00

MPV011758 polokřeslo -společenská místnost 924,00

MPV033854 Sekací traktor W2979/122 (2018) 120 819,00
2. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou v souvislosti s výpůjčkou movitých věcí uvedených v odst. 1

tohoto článku jednou provždy a zcela vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě v budoucnu žádné pohledávky a
závazky s uvedeným smluvním vztahem související.

3. Pújčitel podpisem na tomto dodatku potvrzuje, že k fyzickému předání movitých věcí uvedených v odst. 1
tohoto článku vypůjčitelem půjčiteli došlo před podpisem tohoto dodatku.

II.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 02.07.202!
rozhodnutím č. 2021/247. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby
majetku města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na schůzi konané dne 04.02.2014 usnesením
č. 4125.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce č. 2016/50/011 ze dne 07.04.2016 zůstávají nezměněna.
2. Nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce č. 2016/50/011 ze dne 07.04.2016 se stává ode dne účinnosti tohoto

dodatku soupis, který je přílohou tohoto dodatku, a v plném rozsahu nahrazuje soupis, který byl přílohou
Smlouvy o výpůjčce č. 2016/50/011 ze dne 07.04.2016 do účinnosti tohoto dodatku.

- strana 1



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen dobrovolně, po
vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že žádné z nich není známa překážka, která by
uzavření tohoto dodatku bránila.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží tři
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

1 0. 08. 2021 28. 07. 2021V Prostějově dne V Prostějově dne

za Statutární město Prostějov: za společnost Domovní správa Prostějov, s.r.o.:

jednatel společnosti
Domovní správa Prostějov, s.r.o.

ěstek átora
sta Prostějova

- strana 2 -



Sportovní areál na sídl. E. Beneše v Prostějově - vybavení

Inverntární č. Technický název Pořizovací cena v Kč
OfficePro 5000 mikro - hospodář 1MPV003471 16 041,20

MPV003493 hp laserjet P2055dn/A4 - hospodář 1 11 000,00
MPV011645 zdvihací stůl ZPP s pojezdem 229 200,00
MPV011647 lavičky a odkl.police - 7ks - šatna 1 49 368,00
MPV011648 odkládací stůl - šatna 1 2 640,00
MPV011650 odkládací stůl - šatna 2 2 640,00
MPV011651 lavičky s policí 6 ks + stůl - šatna 3 34 848,00
MPV011652 lavičky s policí 5 ks + skříňky + stůl - šatna 4 31 680,00
MPV011653 lavičky s policí 4 ks + skříňky + stůl + židle - šatna 5 30 096,00
MPV011655 lavičky+skříňky+odkl.policí 7ks,stůl -šatna 8 49 368,00
MPV011656 lavičky s policí 6ks+stůl + skříňky - šatna 7 33 264,00
MPV011657 zdravotnické(masérské)lehátko-ošetřovna 8 712,00
MPV011658 skříňová sestava-ošetřovna 9 240,00

kanc.stůl vč.kontejneru a polokřesla - OFSMPV011659 11 220,00
MPV011660 skříňová sestava s dveřmi-hospodář 2 9 240,00
MPV011661 skříňová sestava s dveřmi-hospodář 2 9 240,00
MPV011662 skříňová sestava s dveřmi-hospodář 2 9 240,00

skříňová sestava s dveřmi-hospodář 2MPV011663 9 240,00
MPV011664 skříňová sestava s dveřmi-hospodář 2 9 240,00
MPV011665 skříňová sestava 5m - hospodář 2 19 800,00
MPV011666 skříňová sestava s dveřmi-hospodář l 9 240,00
MPVO11667 skříňová sestava s dveřmi-hospodář 1 9 240,00
MPVO11668 skříňová sestava s dveřmi-hospodář 1 9 240,00
MPV011669 skříňová sestava s dveřmi-hospodář 1 9 240,00
MPV011670 skříňová sestava s dveřmi-hospodář 1 9 240,00
MPVO 11671 kanc.stůl vč.kontejneru - OFS 19 800,00
MPV011672 věšáková stěna - hospodář 1 2 112,00
MPV011673 kanc.stůl vč.kontejneru -hospodář 1 11 220,00
MPV011674 skříňky + skříňky nad sebou - správce 11 880,00
MPV011675 skříň šatní dvoudílná - rozhodčí 2 2 640,00
MPVO11676 skříň šatní dvoudílná - OFS 2 640,00

skříň vestavná policová-rozhodčí 2MPVO 11677 2 640,00
MPVO 11678 skříň s věšáky - správce 2 112,00
MPVO11679 kanc.stůl vč. kontejneru - rozhodčí 2 7 920,00
MPV011680 kanc.stůl vč. kontejneru - rozhodčí 2 7 920,00
MPVO 11681 polokřeslo - OFS 3 300,00
MPV011682 polokřeslo - šatna 7 3 300,00
MPV011683 skříň šatní dvoudílná-rozhodčí 1 2 640,00
MPVOl1684 skříň šatní dvoudílná-rozhodčí 1 2 640,00
MPV011685 skříň šatní dvoudílná-rozhodčí l 2 640,00
lVIPVO 11686 kane. stůl - rozhodčí 1 7 920,00

kane. stůl - rozhodčí 1MPVO11687 7 920,00
skříňová sestava kancelářská - OFSMPVO 11688 8 448,00

MPVO 11689 skříňová sestava kancelářská - OFS 8 448,00
MPV011690 polokřeslo - správce 3 300,00

polokřeslo - šatna 3MPV011691 3 300.00



polokřeslo - společenská místnost 3 300,00MPV011692
2 112,00věšáková stěna - rozhodčí 1iVIPVO 11693

kane. stůl - rozhlas 7 920,00MPV011694
věšáková stěna - rozhlas 2 112,00MPV011695

8 448,00skříňová sestava kancelářská-rozhlasiVÍPVO 11696
pult, zápultí 2 ks - společenská místnost 46 200,00MPV011698
věšáková stěna s odkl.policí-společenská místnost 25 080,00MPV011699

24 000,00zastínění oken vnitřní -společenská místnostMPVO11700
stůl 600/1400mm -společenská místnost 1 848,00MPVO 11701
stůl 600/1400mm - rozhodčí 1 l 848,00MPV011702

1 848,00stůl 600/1400mm -společenská místnostMPVO 11703
stůl 600/1400mm -společenská místnost 1 848,00MPVO 11704
stůl 600/1400mm -společenská místnost l 848,00MPVO 11705

1 848,00stůl 600/1400mm - šatna 6MPVO 11706
stůl 600/1400mm -společenská místnost 1 848,00MPVO 11707
stůl 600/1400mm -společenská místnost 1 848,00MPVO 11708

1 848,00stůl 600/1400mm -společenská místnostMPVO 11709
stůl 600/'1400mm -společenská místnost 1 848,00MPV011710
stůl 600/l400mm - správce 1 848,00MPV011711

1 848,00stůl 600/1400mm -společenská místnostMPV011712
stůl 600/1400mm -společenská místnost 1 848,00MPV011713
stůl 600/1400mm -společenská místnost 1 848,00MPV011714
stůl 600/1400mm -společenská místnost 1 848,00MPVO 11715
stůl 600/1400mm -společenská místnost 1 848,00MPV011716

l 848,00stůl 600/1400mm -společenská místnostMPVO 11717
stůl 600/1400mm -ošetřovna 1 848,00MPVO 11718
stůl 600/1400mm -společenská místnost 1 848,00MPVO 11719
stůl 600/l400mm - správce 1 848,00MPVO 11720
polokřeslo - rozhlas 924,00MPVO 11721

924,00polokřeslo - rozhodčí 1MPVO 11722
polokřeslo - šatna 4 924,00MPVO 11723
polokřeslo -společenská místnost 924,00MPV011725
polokřeslo - hospodář 1 924,00MPVO 11726
polokřeslo -společenská místnost 924,00MPVO 11727

924,00polokřeslo -společenská místnostMPVO 11728
polokřeslo -společenská místnost 924,00MPV011729

924,00polokřeslo - hospodář 1MPV011730
polokřeslo -společenská místnost 924,00MPVO 11731
polokřeslo - hospodář 1 924,00MPVO 11732
polokřeslo -společenská místnost 924,00MPVO 11733

924,00polokřeslo - šatna 6MPVO 11734
polokřeslo -společenská místnost 924,00MPVO 11735
polokřeslo - rozhlas 924,00MPVO 11736
polokřeslo -společenská místnost 924,00MPV011737
polokřeslo -společenská místnost 924,00MPVO 11738
polokřeslo - rozhodčí 2 924,00MPVO 11739
polokřeslo -společenská místnost 924,00MPVO 11740

924,00polokřeslo - rozhodčí 1MPVO 11741
polokřeslo - rozhodčí 1 924,00MPVO 11742

924,00polokřeslo - rozhodčí 1MPV01 1743



MPVO11744 polokřeslo -společenská místnost 924,00
MPVO 11745 polokřeslo -společenská místnost 924,00
MPVO 11746 polokřeslo -společenská místnost 924,00

polokřeslo -společenská místnostMPVO 11747 924,00
MPVO 11748 polokřeslo - rozhodčí 1 924,00
MPVO II749 polokřeslo - šatna 2 924,00
MPVO 1175 i polokřeslo - správce 924,00
.MPVO 11754 polokřeslo - rozhodčí 1 924,00
MPVO 11755 polokřeslo - rozhodčí 1 924,00
MPVO 11759 polokřeslo - rozhodčí 2 924,00
MPVO 11760 polokřeslo - OFS 924,00
MPVO 11761 policová sestava(regál)-sklad 1 21 780,00
MPV011762 policová sestava(regál)-sklad 2 21 780,00
MPVO 11763 stojan na míče (18 ks) 5 940,00
MPVO 11764 stůl+kontejner - správce 5 940,00
MPVO 11765 stojan na míče (18 ks) 5 940,00
MPVO 11766 stojan na míče (18 ks) 5 940,00
MPVO 11767 skříň policová - hospodář l 5 940,00
MPVO 11768 skříň policová - hospodář 1 5 940,00
MPVO 11769 skříň policová - OFS 5 940,00
MPVO 11770 skříňka - šatna 1 5 940,00

branka přenosná seniorMPVO 11771 39 600,00
MPVO 11772 branka přenosná senior 39 600,00
MPVO 11773 branka přenosná junior (5x2m) 25 080,00
MPVO 11774 branka přenosná junior (5x2m) 25 080,00
MPVO 11775 branka přenosná junior (5x2m) 25 080,00
MPVO 11776 branka přenosná junior (5x2m) 25 080,00

lajno vačka Šampión bubnová latexMPVO 11777 8 200,00
MPVO 11778 traktor a příslušenství 449 240,00
MPVO 11782 plastový kontejner 1 100 I 8 280,00
MPVO 11789 křovinořez STIHL FS 100 vč.příslušenství 13 050,00
MPVO 11790 stojan na kola (10 kol) 9 304,00
MPVO 11791 stojan na kola (10 kol) 9 304,00
MPVO 11792 stojan na kola (10 kol) 9 304,00

žebřík AL 3x9MPVO 11793 3 699,00
MPVO 11799 ruční rozmetadlo na hnojivo 6 990,00

smykovací síť KEYSTONE 2400x1800MPVO 11879 19 080,00
kartáč na vyčesávání umělého trávníkuMPVO 11944 12 000,00
držák na koš - sekačkaMPVO 11977 672,00
kolečko stavební KS 60MPVO 11978 1 349,00

MPVO 11979 popelnice 120 1 plastová s kolečky 2 405,00
MPV011980 popelnice 120 1 plastová s kolečky 2 405,00
MPVO 11983 postřikovač tlakový 1 113,00
MPVO 11984 buben 4Z 25 m 599,00
MPVO 11985 vrtačka příklepová 1 199,00
MPVO 11986 zátěžový koberec 718,00
MPVO 11987 podlahová hubice 700,00
MPVO 11989 sušák na prádlo 947,00
MPVO 12003 zásobník na toaletní papír 1 122,00
MPVO 12004 zásobník na toaletní papír 1 122,00



1 122,00zásobník na toaletní papírMPVO12005
zásobník na toaletní papír 1 122,00MPVO 12006

1 122,00zásobník na toaletní papírMPVO 12007
I 122,00zásobník na toaletní papírMPVO 12008

zásobník na toaletní papír I 122,00MPVO 12009
I 122,00zásobník na toaletní papírMPVO 12010
I 122,00zásobník na toaletní papírMPVO 12011

zásobník na toaletní papír l 122,00MPVO 12012
zásobník na toaletní papír 1 122,00MPVO 12013

1 122,00zásobník na toaletní papírMPVO 12014
zásobník na toaletní papír 1 122,00MPVO 12015

1 122,00zásobník na toaletní papírMPVO 12016
1 122,00zásobník na toaletní papírMPVO 12017
1 122,00zásobník na toaletní papírMPVO 12018

zásobník na toaletní papír 1 122,00MPVO 12019
1 122,00zásobník na toaletní papírMPVO 12020

416,40WC setMPVO 12022
416,40WC setMPVO 12023
416,40WC setMPVO 12024
416,40WC setMPVO 12025
416,40MPVO 12026 WC set
416,40WC setMPVO 12027
416,40WC setMPVO 12028
416,40WC setMPVO 12029
416,40WC setMPVO 12030

WC set 416,40MPVO 12031
416,40WC setMPVO 12032
416,40WC setMPVO 12033
416,40WC setMPVO 12034
416,40WC setMPVO 12035
416,40WC setMPVO 12036
416,40WC setMPVO 12037
416,40WC setMPVO 12038
475,20odpadkový koš nášlapnýMPVO 12042

odpadkový koš nášlapný 475,20MPVO 12043
odpadkový koš nášlapný 475,20MPVO 12044
odpadkový koš nášlapný 475,20MPVO 12045
odpadkový koš nášlapný 475,20MPVO 12046
odpadkový koš nášlapný 475,20MPVO 12047

475,20odpadkový koš nášlapnýMPVO 12048
odpadkový koš nášlapný 475,20MPVO 12049
odpadkový koš nášlapný 475,00MPVO 12050

1 308,00zásobník na papírové ručníkyMPVO 12051
1 308,00zásobník na papírové ručníkyMPVO 12052

zásobník na papírové ručníky 1 308,00MPVO 12053
zásobník na papírové ručníky - WC muži 1 308,00MPVO 12054
zásobník na papírové ručníky - WC muži 1 308,00MPVO 12055
zásobník na papírové ručníky - šatna 2 1 308,00MPVO 12056

1 308,00zásobník na papírové ručníky - šatna 3MPVO 12057
zásobník na papírové ručníky - šatna 8 1 308,00MPVO 12058



VIP VO12059 zásobník na papírové ručníky 1 308,00
zásobník na papírové ručníkyMPVO12060 1 308,00
zásobník na papírové ručníky - rozhodčí 1MPVO i 2063 I 308,00
zásobník na papírové ručníky - rozhodčí 2MPVO 12064 1 308,00

MPVO 12065 zásobník na papírové ručníky - šatna 6 1 308,00
MPVO 12066 zásobník na papírové ručníky - WC ženy 1 308,00
MPVO 12069 dávkovač tekutého mýdla 1 135,20

dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12070 1 135,20
dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12071 1 135,20

MPVO 12072 dávkovač tekutého mýdla 1 135,20
dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12073 l 135,20

MPVO 12074 dávkovač tekutého mýdla 1 135,20
dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12075 1 135,20
dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12076 1 135,20
dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12077 1 135,20

MPVO 12078 dávkovač tekutého mýdla 1 135,20
dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12079 1 135,20
dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12080 1 135,20
dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12081 1 135,20
dávkovač tekutého mýdlaMPVO 12082 1 135,20

MPVO 12085 zrcadlo 40x60 cm 1 016,40
zrcadlo 40x60 cmMPVO 12086 1 016,40
zrcadlo 40x60 cmMPVO 12087 1 016,40

MPVO 12088 zrcadlo 40x60 cm 1 016,40
zrcadlo 40x60 cmMPVO 12089 1 016,40
zrcadlo 40x60 cmMPVO 12090 1 016,40
zrcadlo 40x60 cmMPVO 12091 1 016,40

MPVO 12092 zrcadlo 40x60 cm 1 016,40
zrcadlo 40x60 cmMPVO 12093 1 016,40
zrcadlo 40x60 cmMPVO 12094 1 016,40
zrcadlo 40x60 cmMPVO 12095 1 016,40

MPVO 12096 zrcadlo 40x60 cm 1 016,40
MPVO 12097 odkládací polička drátěná (do sprch) 726,00
MPVO 12098 odkládací polička drátěná (do sprch) 726,00
MPVO 12099 odkládací polička drátěná (do sprch) 726,00

odkládací polička drátěná (do sprch)MPVO 12100 726,00
odkládací polička drátěná (do sprch)MPVO 12101 726,00
odkládací polička drátěná (do sprch)MPVO 12102 726,00
odkládací poliěka drátěná (do sprch)MPVO 12103 726,00
odkládací polička drátěná (do sprch)MPVO 12104 726,00
odkládací polička drátěná (do sprch)MPVO 12105 726,00
odkládací polička drátěná (do sprch)MPVO 12106 726,00
odkládací polička drátěná (do sprch)MPVO 12107 726,00

MPVO 12108 odkládací polička drátěná (do sprch) 726,00
MPVO 12109 odkládací poliěka drátěná (do sprch) 726,00
MPV012110 odkládací polička drátěná (do sprch) 726,00

věšák s háčky (do sprch)MPV012116 897,60
věšák s háčky (do sprch)MPVO 12117 897,60

MPVO 12118 věšák s háčky (do sprch) 897,60
věšák s háčky (do sprch)MPVO 12119 897,60



věšák s háčky (do sprch) 897,60MPV012120
MPV012128 koš drátěný (na papírové ručníky) 396,00

koš drátěný (na papírové ručníky) 396,00MPV012129
koš drátěný (na papírové ručníky) 396,00MPV012130
koš drátěný (na papírové ručníky) 396,00MPV01213 1

396,00MPV012132 koš drátěný (na papírové ručníky)
koš drátěný (na papírové ručníky) 396,00MPV012133
koš drátěný (na papírové ručníky) 396,00MPV012134
koš drátěný (na papírové ručníky) 396,00MPV012135
koš drátěný (na papírové ručníky) 396,00MPV0I2136
koš drátěný (na papírové ručníky) 369,60MPV012137
koš drátěný (na papírové ručníky) 369,60MPV012138
koš drátěný (na papírové ručníky) 369,60MPV012139
koš drátěný (na papírové ručníky) 369,60MPV012140

369,60MPV012141 odpadkový koš standart
odpadkový koš standart 369,60MPV012142
odpadkový koš standart 369,60MPV012143

369,60MPV012144 odpadkový koš standart
odpadkový koš standart 369,60MPV012145

MPV012146 odpadkový koš standart 369,60
odpadkový koš standart 369,60MPV012147
police - sklad 2 2 046,00MPV012150
skříňka - šatna 2 2 046,00MPV012151
motorový provzdušňovač DT 22 HNR 41 600,00MPV012159
servisní zvedák DZS-596 5 988,00MPV023494
lavice šatna 7 6 120,00MPV023632
lavice - šatna 8 6 360,00MPV023633
LCD BenQ G2225HD - hospodář 1 2 994,00iVÍPV023730
Vřetenová sekačka Buckingham ROYALE s přísl. 127 590,00MPV024425
Základový rám branky 5 866,20MPV024518
Základový rám brankyMPV024519 5 866,20
Bruska úhlová 1 490,00MPV024544
Nájezdové plošiny 4 290,00MPV024545
Pracovní stůl dílenský 6 540,00MPV024546
Svěrák York 100 2 782,00MPV024547
Nosítka skládací BAR 018MPV024548 2 782,00
Mechanický zametači stroj NILFISK ALTO FLOORTEC 7 922,00MPV024706
Fukar HITACHI RB24E + vakuová sada RB HVA 7 990,00MPV024707
Rotační rozmetadlo ROTARY 5 13 030,00MPV024954
Benzínová sekačka AL-K.0 Silver 520 BRV 13 590,00MPV028962
Střídačka nezakrytá - 4ks sedáků na ocelové konstrukci 8 661,00MPV029589
Střídačka nezakrytá - 4ks sedáků na ocelové konstrukci 8 661,00MPV029590
Žací stroj bez zásobníku, vč. vysokozdvižného předního závaží 35kg 250 325,00MPV030152
Vysavač Wet and Diy 3 611,00MPV031590

285 830,00Sekací traktorMPV032586
Světelná tabule - ukazatel skóre (NISASPORT) 417 367,72MPV032869
kuchyňská linka (varná deska, dřez, baterie) 70 000,00MPV033090
Notebook ke světelné tabuli 15 718,00MPV034746
Skříň úložná pro hráče, 24 ks, 5.808,- Kč/ks 139 392,00MPV034878
Stůl do šatny 5 445,00MPV034879



Stůl do šatnyMPV034880 5 445,00
Stůl do šatnyMPV034881 5 445,00
Skříň úložná s posuvnými dveřmiMPV034882 47 795,00
Stůl 1200/600/750MPV034883 3 025,00

MPV0348S4 židle 1 815,00
MPV034885 židle 1 815,00
MPV034886 Kuchyňská linka vč. dřezu a baterie 36 300,00

Skříň šestidveřováMPV034887 10 406,00
Police na míčeMPV035099 10 769,00
Stroj na čištění umělých trávníků Wiedenmann Terra Ckean 100MPV035119 192 632,00



-


